ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG HẢI

Số: 29/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Hải, ngày 01 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

phường Hồng Hải năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày 16/9/2021 của UBND thành

phố Hạ Long triển khai thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 09/4/2021 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 10468/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của UBND

thành phố Hạ Long về ban hành Chương trình Cải cách hành chính thành phố

Hạ Long giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/TU ngày 14/12/2022 của Ban chấp hành

Đảng bộ thành phố về phương hướng, nhiệm vụ năm 2023;

Nghị quyết số 96/NQ-HĐND ngày 20/12/2022 của Hội đồng Nhân dân

Thành phố về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

 Kế hoạch số 422/KH-UBND của UBND Thành phố ngày 30/12/2022 Về

phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 09/01/2023 Triển khai thực hiện

Nghị quyết số 124/NQ-HĐND ngày 04/11/2022 của HĐND tỉnh về một số giải

pháp đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh,

nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh gắn với chuyển đổi số tỉnh Quảng Ninh

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn thành phố Hạ Long;

Căn cứ Nghị quyết số 51-NQ/ĐU ngày 27/12/2022 của Đảng ủy phường

Hồng Hải về phương hướng nhiệm vụ năm 2023; Nghị quyết số 41-NQ/HĐND,

ngày 28/12/2022 của Hội đồng nhân dân phường về  nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phường.

                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính

phường Hồng Hải năm 2023.

2

Điều 2. Giao Bộ phận Văn phòng - Thống kê hướng dẫn, theo dõi, đôn

đốc, kiểm tra, đánh giá tổng hợp và báo cáo kết quả việc thực hiện Kế hoạch

này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại và các bộ phận chuyên môn có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- TT ĐU, HĐND, UBND Phường;

- Khối Dân vận cơ sở Phường;

- Cán bộ, công chức Phường;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Điệp Hùng Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đỗ Thị Thu Hằng<dothithuhang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:25:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:33:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hồng Hải<ubndhonghai.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!